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NAPOLI 
ITC GIORDANI – STRIANO 

VIA MICHELANGELO DA CARAVAGGIO, 184 

Mercoledì 22 Gennaio 2020 
Dalle ore 15.00 alle 19.00 

 



 

 

 

 

Michael Aliprandini, Paul Speziali, Laura Fleming 

Ore 4 

22 GENNAIO 2020 - dalle 15.00 alle 19.00 

I.T.C. GIORDANI – STRIANO  

Via Michelangelo da Caravaggio, 184 – NAPOLI  

Registrazione docenti dalle 14.30 alle 15.00 

XXXXXX 

 

14.30-15.00: 

15.00-15.15: 

15.15-17.30: 

17.30-17.45: 

17.45-19.00: 

 

Registrazione partecipanti 

Presentazione ACLE e CORSO 

Workshop 

Coffee break 

Riflessioni finali e chiusura del pomeriggio formativo 

 

e-mail: lazio@acle.it - Tel:  06.87180104 

Gratuita 

Il corso è accreditato su S.O.F.I.A. 58321 

 

Con riconoscimento ministeriale 
You will be actively involved in the course and receive teaching activities. 


